

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž svetidla	ks	9,60	473,00	4 540,80	4 540,80	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž výložníka	ks	9,60	302,00	2 899,20	2 718,00	181,20
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž RVO	ks	96,00	11,00	1 056,00	550,00	506,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V05A	ks	32,40	156,00	5 054,40	5 054,40	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V05B	ks	42,00	7,00	294,00	294,00	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V05C	ks	42,00	3,00	126,00	126,00	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V10A	ks	44,40	85,00	3 774,00	3 774,00	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V10B	ks	48,00	2,00	96,00	96,00	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V10C	ks	48,00	5,00	240,00	240,00	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V15A	ks	54,00	63,00	3 402,00	3 402,00	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V15B	ks	54,00	2,00	108,00	108,00	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V15C	ks	54,00	2,00	108,00	108,00	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V20A	ks	66,00	132,00	8 712,00	8 712,00	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V20B	ks	70,80	4,00	283,20	283,20	0,00
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V20C	ks	70,80	3,00	212,40	212,40	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	redukcia na oceľový stožiar 76/60	ks	58,80	71,00	4 174,80	4 174,80	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na oceľový stožiar UD1 500	ks	58,80	23,00	1 352,40	1 352,40	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na oceľový stožiar UD1 1000	ks	68,40	20,00	1 368,00	1 368,00	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na oceľový stožiar UD1 2000	ks	106,80	1,00	106,80	106,80	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložník na betonový stožiar V35A	ks	106,80	5,00	534,00	534,00	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	redukcia na oceľový stožiar 76/60, l = 1,5m	ks	86,40	12,00	1 036,80	1 036,80	0,00

22.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	konzola na fasádu	ks	38,40	8,00	307,20	307,20	0,00
23.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skrátene ocelového stožiaru	ks	9,60	37,00	355,20	0,00	355,20
24.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž - výložník	ks	13,20	604,00	7 972,80	7 066,80	906,00
25.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 93W	ks	550,80	10,00	5 508,00	5 508,00	0,00
26.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 52W	ks	524,40	36,00	18 878,40	18 878,40	0,00
27.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 35W	ks	526,80	33,00	17 384,40	17 384,40	0,00
28.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 34W	ks	510,00	190,00	96 900,00	96 900,00	0,00
29.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 31W	ks	506,40	78,00	39 499,20	39 499,20	0,00
30.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 28W	ks	488,40	32,00	15 628,80	15 628,80	0,00
31.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 25W	ks	466,80	238,00	111 098,40	111 098,40	0,00
32.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 22W	ks	466,80	25,00	11 670,00	11 670,00	0,00
33.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 19W	ks	454,80	9,00	4 093,20	4 093,20	0,00
34.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo LED do 17W	ks	446,40	54,00	24 105,60	24 105,60	0,00
35.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž - svietidlo LED	ks	26,40	705,00	18 612,00	8 248,50	10 363,50
36.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	prepichovacia svorka/univerzálna svorka-P120/10I	ks	5,40	1 096,00	5 918,40	5 918,40	0,00
37.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž-prepichovacia svorka/univerzálna svorka-P120/10I	ks	2,64	1 096,00	2 893,44	2 893,44	0,00
38.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	poistkové púzdrovrátane poistky 4A	ks	3,36	705,00	2 368,80	2 368,80	0,00
39.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž poistkového púzdra	ks	1,68	705,00	1 184,40	1 184,40	0,00
40.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,96	5 128,00	4 922,88	4 922,88	0,00
41.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž - kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,84	5 128,00	4 307,52	4 307,52	0,00
42.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	stožiarová svorkovnica GURO EKM-2045	ks	57,84	226,00	13 071,84	13 071,84	0,00

43.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	23,40	226,00	5 288,40	5 288,40	0,00
44.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ukončenie vodičov. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,08	1 808,00	1 952,64	1 952,64	0,00
45.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rozdávzač RVO, do 3x40A/400V, pilierový, astrohodiny	ks	1 740,00	3,00	5 220,00	5 220,00	0,00
46.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž - rozvážzač RVO, do 3x40A/400V pilierový	ks	342,00	3,00	1 026,00	480,00	546,00
47.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rozdávzač RVO, do 3x40A/400V, stožiarový, astrohodiny	ks	1 140,00	8,00	9 120,00	9 120,00	0,00
48.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž - rozvážzač RVO, do 3x40A/400V stožiarový	ks	252,00	8,00	2 016,00	1 280,00	736,00
49.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uzemnenie RVO	ks	114,00	11,00	1 254,00	1 254,00	0,00
50.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž chráničky do ø63mm na betónový stožiar so zatahnutím kábla	m	2,76	66,00	182,16	182,16	0,00
51.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rúrka ochranná oceľová pozinkovaná, priemer 50 mm, dĺžka 3m	ks	33,96	22,00	747,12	747,12	0,00
52.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ukončenie vodičov. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	0,96	176,00	168,96	168,96	0,00
53.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž úchytu zvodu	ks	2,64	66,00	174,24	174,24	0,00
54.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pás na úchyt zvodu	ks	1,44	66,00	95,04	95,04	0,00
55.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	silový kábel hliníkový 750-1000V (v mm ²) voľne uložený AYKY 1 kV do 4x25	m	3,12	108,00	336,96	336,96	0,00
56.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,04	108,00	220,32	220,32	0,00
57.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	chránička káblová ohybná, spevnená Kopoflex 63	m	0,96	10,50	10,08	10,08	0,00
58.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pokládka chráničky priemeru 63mm do výkopu	m	1,32	7,50	9,90	0,00	9,90
59.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, zásyp, uvedenie do pôvodného stavu	m	29,28	7,50	219,60	0,00	219,60
60.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	samonosný kábel NFA2X 4x25 vrátane príslušných konzol	m	5,88	20 900,00	122 892,00	122 892,00	0,00

61.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	riadiaci modul svetidla	ks	190,80	705,00	134 514,00	69 795,00	64 719,00
62.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zapojenie a montáž riadiaceho modulu	ks	14,40	705,00	10 152,00	3 525,00	6 627,00
63.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	nastavenie riadiaceho systému	hod.	36,00	84,00	3 024,00	1 500,00	1 524,00
64.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	podružný materiál	%	6 755,11	1,00	6 755,11	0,00	6 755,11
65.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	podiel pridružených výkonov	%	662,47	3,00	1 987,42	0,00	1 987,42
66.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	odpojenie siete	hod.	72,00	25,00	1 800,00	0,00	1 800,00
67.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	revízia	ks	384,00	11,00	4 224,00	4 224,00	0,00
68.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	doprava	kpl	1 188,00	1,00	1 188,00	0,00	1 188,00
69.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážna plošina	hod.	27,60	814,00	22 466,40	13 548,97	8 917,43
70.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dopravná plošina	kpl	1 188,00	1,00	1 188,00	0,00	1 188,00
71.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelno-technická štúdia	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00
72.	Modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelno-technické meranie	ks	19,00	705,00	13 395,00	13 395,00	0,00
Celkom							799 586,63	691 057,27	108 529,36

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	691 057,27	656 504,41